
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ                                               

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  «ДЕТСКИЙ САД №19» 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 
«27» января 2023г. №   28 

поселок Мирный 
 

О проведении внутренней  системы оценки  
качества образования в МДБОУ «Детский сад № 19»  

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, постановлением Правительства 

Российской Федерации от 5 августа 2013 г. № 662 «Об осуществлении 

мониторинга системы образования», распоряжением Министерства просвещения 

Российской Федерации от 1 сентября 2021 г. № Р-210 «Об утверждении 

Методологии мотивирующего мониторинга деятельности органов 

исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющих 

государственной управление в сфере образования» приказом министерства 

образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 24.03.2022г. 

№ 658 «Об утверждении положения о региональной  системе мониторинга оценки 

качества дошкольного образования в Краснодарском крае», приказом управления 

образования администрации муниципального образования Красноармейский 

район от 13 июля 2022 года № 732 «Об утверждении положения о районной 

системе мониторинга оценки качества дошкольного образования 

Красноармейского района», п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества 

образования в МДБОУ «Детский сад №19» (приложение). 

2. Провести внутреннюю  систему оценки качества образования (далее – 

ВСОКО)  в  МДБОУ «Детский сад № 19» в период с 15 февраля по 15 марта 
2023 года. 

3. Ответственность   за осуществление ВСОКО оставляю за собой 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий 

МДБОУ «Детский сад № 19»                                                  Ю.Н.Погиба 

 

 

иложен

ие № 

19 


		2023-03-02T16:15:23+0300
	ПОГИБА ЮЛИЯ НИКОЛАЕВНА
	Я являюсь автором этого документа




